2

                                                                                 [image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                14.01.2019             № 1
	О внесении изменений в Административный регламент
«Осуществление   муниципального     контроля      за        сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов      Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области »

          В соответствии ч. 8.1., ч. 8.2. ст.11.2. Федерального закона от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
          Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 26.09.2016 № 175 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление         муниципального     контроля      за        сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов      поселения» следующие изменения:
– пункт 5.9. изложить в новой редакции:

«5.9. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.

В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.
В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».
[image: image1.png]

      2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                    Е.Е.Тимохин